
″

/ノ ン電 FER′
GRUPPO FERROViE DttttO STATO ITAL:ANE

Approvazione Ptoposta di Aggiudicazione
(Art. 33 co. 1 D.Lgs. n.50/2016)

Prowedimento di Aggiudicazione
(Alt.32 co. 5 D.Lgs. r. 50/2016)

- Vista la RdA 32250 con la quale la U.O. Sistemi Informativi ha chiesto l'indi"ione
di una procedura negoziata pet I'affidamento di un conftatto, riguardante i*Serai{ di manu-

ten{one triennale (2017 - 2019) delle licenqe di rcte Autodrsk attualmente in uso pnsso ltalfed';

- Visto il ricorrere delle circostarze previste dalllart. 725, co. 1, lettera c) punto 2 del

D.Lgs. t.50/2016, alla luce delle quali d consendto procedete all'affidamento delle pre-

stazioni suddette, attraverso una procedura negoziata, senza preventive forme di pubbli-
citi e senza previa indizione dr gan;

- Vista la lettera di invito a presentare offerta prot. DAS.AP.AC. 0086241.16.U del

giorno 16 dicembrc 2016 con la quale d stata indetta la procedura negoziata esperita con
il criterio del prezzo piri basso, inferiote all'importo presunto delle prestazioni posto a
base della procedura;

- Visto l'Ordine di Servizio prot. DAS.AP.AC 78 del giorno 22 dicembre 2016 con il
quale il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, ing. Fabrizio Ranucci,
ha nominato apposita Commissione per la ncogruzione delle offerte;

- Vista la proposta di aggiudicazione, che d stata formulata dalla Commissione dt gar:a

nella seduta del giorno 1Il gennaio 2017 n favore della Autodesk France S.a.s., come
riportato nel verbale redatto e sottoscritto in pai data e trasmesso con nota
DAS.AP.A C.0002290.17.U del giorno 16 gennaio 2017 ;

SI APPROVA

ai sensi dell'art. 33, co. 1 del D.Lgs. n. 50/2016, la proposta di aggiudicaziote in favore
della societi Autodesk France Soci6t6 pat actions simplifide, con sede in 89, Quai
Panhard et Levassor, 75073 - Paris, che ha offeto L prezzo complessivo di Euro
539.068,00 (cinq uecento trentanoue mila sessantotto / 00).

SI DICHIARA

l'Aggiudicazione, ai sensi dell'art. 32, co.5 del D.Lgs. n. 50/2016, in favore della societi
Autodesk France Soci6t6 par actions simplifi6e, colr sede in 89, Quai Panhard et

Levassor, 75013 - Paris, che ha offerto tl prczzo complessivo di Euro 539.068,00 (cin-

quecento trentanoae ruila sessantotto / 00).

L'Aggiudicazione d disposta sotto condizione sospensiva

partecipazio ne altla. gara.

della verifica dei requisiti di

D!REZ:ONE
APPROVV:G10NAMENTIE S:STEMト
APPROVViG:ONAMENTト
ACQUISTI
Data:18012017
Prot: DAS AP AC.000305617U
Scenario:CRV 2017

Pむ直a l d11


